
Lp. Przystanek Kurs I Kurs II

1 Białowieża /1155 /01 /02 7:00 14:00

2 Mstyczów koło nr 134 7:04 14:04

3 Białowieża /1154 (świetlica) /01 /02 7:08 14:08

4 Białowieża /1154 /03 /04 7:10 14:10

5 Mstyczów /1154 (cmentarz) /01 /02 7:13 14:13

6 Mstyczów /DW /01 7:15 14:15

7 Mstyczów /1153 /01 /02 7:18 14:18

8 Mstyczów /1154 (kościół) /03 7:23 14:23

9 Lokal Wyborczy 7:25 14:25

Rozkład jazdy w ramach gminnego przewozu 
w dniu  09.06.2024 r. 

Obwód Nr 5
(lokal w budynku Szkoły Podstawowej w Mstyczowie)

UWAGA!!!
1. Zastrzega się możliwość opóźnienia w granicy kilku minut.
2. Godzina odjazdu – kurs powrotny -  po oddaniu głosu do uzgodnienia 
z kierowcą (czas oczekiwania uzależniony od sytuacji w lokalu wyborczym).
3.  Autobusy będą oznaczone na przedniej szybie napisem:   
TRANSPORT WYBORY




	Obwód 5
	Arkusz1

	5

